



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

13.01.2025

с. Партизанское

№ 11-п

О внесении изменений в постановление главы района от 18.12.2017 № 784-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 18.12.2017 № 784-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слово «объектов» заменить словом «объекта».

1.2. В пункте 1 постановления слово «объектов» заменить словом «объекта».

1.3. В приложении к постановлению:

в наименовании слово «объектов» заменить словом «объекта»;

в разделе 2:

в пункте 2.1 слово «объектов» заменить словом «объекта»;

в пункте 2.4 в подпункте 1 слово «объектов» заменить словом «объекта»;

в пункте 2.7 в подпункте 10 слово «объектов» заменить словом «объекта»;

в пункте 2.11 слово «объектов» заменить словом «объекта»;

в разделе 3:

в пункте 3.1 в подпункте 3 слово «объектов» заменить словом «объекта»;

в пункте 3.4:

в подпункте 4 слово «объектов» заменить словом «объекта»;

в подпункте 5 слово «объектов» заменить словом «объекта»;

1.4. В приложении № 1 к административному регламенту:

в грифе слово «объектов» заменить словом «объекта»;

в наименовании слово «объектов» заменить словом «объекта».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на О.В. Крысько, заместителя главы района по оперативному управлению.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования, осуществляемого посредством официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Партизанский район» «Вестник Партизанского

района» и размещения на официальном сайте Партизанского района
<https://partizan24.gosuslugi.ru>.

Глава района

А.М. Слостенов